
  

UCHWAŁA NR XXII/161/16 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą udostępnio-

nych operatorom, przewoźnikom i organizatorom publicznego transportu zbiorowego, których właścicie-

lem jest Miasto Kostrzyn nad Odrą oraz wprowadzenia Regulaminu i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2016.446 t. j.) oraz art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4, art. 25 ust. 5 i art. 32 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2015.1440 z późn. zm.), Rada Miasta Kostrzyna nad Odrą 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udostępnia się operatorom i przewoźnikom przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest 

Miasto Kostrzyn nad Odrą. 

2. Wykaz przystanków o których jest mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się ,,Regulamin warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem jest miasto Kostrzyn nad Odrą", stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Korzystanie z przystanków, o których mowa w § 1 przez operatorów, przewoźników i organizatorów 

publicznego transportu zbiorowego jest bezpłatne. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XV/120/12 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 29 marca 2012r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 1957



Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr XXII/161/16 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 22 września 2016r. 

1. Osiedle Szumiłowo, 

2. Nowa / kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

3. Mikołaja Reja /rondo – kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

4. Mikołaja Reja /rondo – kierunek Centrum/, 

5. Mikołaja Reja /Gimnazjum – kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

6. Mikołaja Reja /rondo – kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

7. Mikołaja Reja /kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

8. Mikołaja Reja /kierunek Centrum/, 

9. Drzewicka /przy bud. Nr 50-60 – kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

10. Drzewicka /przy skrzyżowaniu z ul. Sadową – kierunek Centrum/, 

11. Drzewicka /przy bud. Nr 8-10 – kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

12. Drzewicka /przy bud. Nr 1-7 – kierunek Centrum/, 

13. Słoneczna / Szkoła Podstawowa nr 2/, 

14. Orła Białego /przy bud. Nr 29 – kierunek Centrum/, 

15. Orła Białego / park DMR – kierunek Centrum/, 

16. Orła Białego / park DMR – kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

17. Dworcowa / przystanek PKS – kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

18. Dworcowa / przystanek PKS – kierunek Osiedle Warniki/, 

19. Tadeusza Kościuszki /kierunek Osiedle Warniki/, 

20. Tadeusza Kościuszki /kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

21. Adama Mickiewicza /kierunek Osiedle Warniki/, 

22. Adama Mickiewicza /kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

23. Kardynała  Stefana Wyszyńskiego / przychodnia – kierunek Osiedle Warniki/, 

24. Kardynała Stefana Wyszyńskiego / przychodnia – kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

25. Kardynała  Stefana Wyszyńskiego / ogródki - kierunek Osiedle Warniki/, 

26. Kardynała Stefana Wyszyńskiego / ogródki - kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

27. Wojska Polskiego / kierunek Osiedle Szumiłowo/, 

28. Wojska Polskiego / kierunek Osiedle Warniki/, 

29. Osiedle Warniki, 

30. Aleja Milenijna, 

31. Gabriela Narutowicza / szpital/ 

32. Osiedle Leśne 

33. Graniczna / Urząd Miasta/. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1957



Załącznik nr 2 

 do uchwały Nr XXII/161/16 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 22 września 2016r. 

Regulamin warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 

§ 1. Regulamin określa warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

§ 2. Do korzystania  z przystanków komunikacyjnych, będących własnością Miasta Kostrzyn nad Odrą, 

uprawnieni są przewoźnicy wykonujący przewozy osób, w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001r.  

o transporcie drogowym i ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie drogowym. 

§ 3. 1. Warunkiem korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników jest zawarcie z Miastem 

Kostrzyn nad Odrą umowy na korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

2. Zawarcie umowy następuje na wniosek operatora lub przewoźnika, do którego dołącza się: 

1) Obowiązujący lub projektowany rozkład jazdy linii; 

2) Kopię zezwolenia, zaświadczenia lub potwierdzenia zgłoszenia przewozu, jeśli zostały wydane; 

3) Wykaz pojazdów obsługujących linię (wg specyfikacji: marka i typ, nr rejestracyjny, liczba miejsc sie-

dzących/ogółem). 

3. Na podstawie kompletnego wniosku Miasto Kostrzyn nad Odrą zawiera z przewoźnikiem umowę na ko-

rzystanie  z przystanków komunikacyjnych na okres jednego roku. 

§ 4. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) Z przystanków komunikacyjnych operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać jedynie w celu wykonywa-

nia przewozu zgodnie z obowiązującymi przepisami i aktualnymi rozkładami jazdy; 

2) Korzystanie z przystanków komunikacyjnego powinno się odbywać w sposób nieutrudniający ruch in-

nym użytkownikom drogi, przystanku komunikacyjnego oraz z poszanowaniem zasad organizacji i bezpieczeń-

stwa ruchu drogowego; 

3) Operatorzy i przewoźnicy są zobowiązani do zatrzymania środka transportu na przystanku komunikacyj-

nym w miejscu do tego przeznaczonym w obrębie przystanku komunikacyjnego; 

4) Czas zatrzymania na przystankach powinien być ograniczony do niezbędnego minimum; 

5) Zabrania się postoju pojazdu na przystankach; 

6) Nie dopuszcza się zatrzymywania pojazdów na przystankach innych niż wymienione w zatwierdzonym 

rozkładzie jazdy; 

7) Na przystankach obowiązuje zakaz ekspozycji reklam, plakatów, ogłoszeń itp. za wyjątkiem informacji 

dotyczącej rozkładu jazdy. 

§ 5. Przewoźnik, któremu udzielono zgody na korzystanie z przystanku komunikacyjnych zobowiązany jest 

do każdorazowego powiadamiania właściciela przystanków komunikacyjnych o zmianie rozkładu jazdy oraz 

ilości przystanków z których korzysta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1957


		2016-10-03T12:39:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




